面均屬準確及完整，不存在誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何其他事宜致使本通函所載任何陳
述或本通函產生誤導。

推薦意見

董事認為，更新一般授權、更新購回授權、更新計劃授權限額及重選董事的建議，均符合
本公司及股東之整體最佳利益，故此，董事會推薦 閣下投票贊成將於股東週年大會上提呈之
相關決議案。

務請 閣下垂注本通函各附錄所載之其他資料。

此 致

列位股東  台照

承董事會命
民眾金服控股有限公司

營運總監
盧更新

二零一六年七月二十八日

– 8 –

附錄一 購回授權說明函件

本節包括聯交所規定就購回授權須提呈予股東之說明函件。

1. 上市規則有關購回股份之規定

上市規則准許以聯交所為第一上市地之公司於聯交所購回其股份，惟須遵守若干限制。

上市規則規定，以聯交所為第一上市地之公司於進行一切建議購回股份前，必須事先經
由股東以一般授權或就特定交易之特別批准方式通過普通決議案批准，而將予購回之股份必
須已全數繳足。

2. 購回之資金來源

任何購回將以根據本公司之組織章程大綱及細則及根據開曼群島法律可合法作此用途之
資金支付。與本公司於二零一五年三月三十一日（即其最近經審核賬目日期）之財務狀況比較，
董事認為，倘於建議購回期間全面進行建議購回，將不會對本公司之營運資金及資產負債比率
水平造成重大不利影響。

倘董事認為行使購回授權會對本公司不時所需之營運資金或資產負債比率水平造成重大
不利影響，則董事不擬在該等情況下行使購回授權。

3. 股本

於最後實際可行日期，本公司之已發行股本為14,324,137,300股股份。

如批准發行授權及購回授權之相關普通決議案獲通過，及於最後實際可行日期至股東週
年大會日期期間並無進一步發行或購回股份，則根據購回授權，本公司可購回最多達
1,432,413,730股股份。

4. 購回之原因

董事相信，股東授予董事可於市場購回股份之一般授權，符合本公司及股東之最佳利
益。視乎當時之市況及資金安排而定，有關購回可提高本公司之資產淨值，而購回只會於董事
相信購回對本公司及股東有利之情況下進行。

– 9 –

附錄一 購回授權說明函件

5. 董事之承諾

董事已向聯交所承諾，彼等將根據上市規則、開曼群島適用法律及本公司之組織章程大
綱及細則行使購回授權。

6. 收購守則之影響

倘購回股份導致某一股東於本公司之投票權比例增加，就收購守則而言，該項增加將被
視為一項收購。因此，某一股東或一組一致行動之股東（視乎所增加之股東權益水平而定）可獲
得或鞏固本公司之控制權，並須遵照收購守則規則26及32作出強制性要約。

本公司於最後實際可行日期之股權架構及本公司於購回授權獲悉數行使後之股權架構列
示如下：

於最後實際可行日期
緊隨購回授權
獲悉數行使後

所持已發行
股份數目 概約百分比

所持已發行
股份數目 概約百分比

董事
張永東先生（附註1） 4,000,000,000 27.92% 4,000,000,000 31.03%

柯淑儀女士 7,375,320 0.05% 7,375,320 0.06%

鄒敏兒小姐 6,048,000 0.04% 6,048,000 0.05%

公眾股東 10,310,713,980 71.99% 8,878,300,250 68.86%

14,324,137,300 100% 12,891,723,570 100%

附註1： 該等股份由銀河策略投資有限公司（張永東先生全資擁有的公司）持有。

– 10 –

附錄一 購回授權說明函件

據本公司深知，於最後實際可行日期，張永東先生於4,000,000,000股股份中擁有權益，相
當於已發行股份總數約27.92%。倘董事悉數行使建議購回授權，張永東先生的股權總額將增
加至已發行股份總數約31.03%。該股權增加將導致張永東先生須根據收購守則作出強制性要
約。

於最後實際可行日期，就董事所知或經合理查詢後確認，並無任何其他人士可於本公司
任何股東大會上行使或控制他人行使10%或以上的投票權。除上文所披露者外，據董事所知，
並無因根據購回授權作出任何購回而造成可能導致須根據收購守則規則26作出強制性要約的
任何後果。此外，董事現時不擬根據購回授權過度行使權力購回股份致使公眾持股量降至低於
上市規則第8.08條規定的最低百分比，現時為本公司全部已發行股本之25%。

7. 董事、彼等之緊密聯繫人及核心關連人士

各董事及（在董事作出一切合理查詢後深知及確信）彼等各自之任何緊密聯繫人目前無意
在建議購回授權獲股東批准後出售股份予本公司。本公司概無獲其任何核心關連人士知會，其
目前擬於本公司獲授權購回股份後出售股份予本公司，或承諾不會出售其所持之任何股份予
本公司。

8. 本公司作出之股份購回

年內，於緊接最後實際可行日期前六個月，本公司或其任何附屬公司概無購回其任何證